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Hei
 
Denne samarbeidsavtalen skal signeres av «noen høyt i organisasjonen».
 
JM
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BrukerPlan 2020
 
Hei BrukerPlan‐kontakter!
Skulle det være slik a du tar ferie når du leser denne linjen, så la oss benytte anledningen til å ønske deg en..
 

 

fantastisk fin jul!
 
 
For de som har anledning til å se mer på dette nå før jul
Det har vært noen ekstra runder rundt avtaler, GDPR og databehandling. Avklaringene er nå på plass, og vi kan
planlegge opplæring og kartlegging. Derav sen informasjon. Vi beklager.
 
Er du riktig kontaktperson?
Om du tenker dette var en underlig e‐post å få, så har vi en kommunikasjonssvikt å undersøke. Vennligst ta
kontakt.
 
Bekreft intensjon om kartlegging innen 20. januar (vi kommer nok til å minne om dette nokså jevnlig)
Veldig fint om du kan sende en klar bekreftelse på at dere tenker å kartlegge med BrukerPlan innen 20. januar.
 
Hva er BrukerPlan?

For de som ønsker en oppfriskning på hva Brukerplan er, se https://stolav.no/korus/brukerplan‐et‐
kartleggingsverktoy eller vedlegget «Hva er brukerplan»



For de som ønsker å se mer detaljer på hva type informasjon/data BrukerPlan kan bidra med, se gjerne
nasjonale rapporter på www.brukerplan.no
For de som vil se mer av hvordan verktøyet ser ut, se gjerne BrukerPlanbrukermanual 2019 (det vil komme
en 2020 versjon senere, men det er sjelden veldig betydelige endringer)

 
Kontaktpersoner i KoRus: for spørsmål, undringer, behov

For kommunene i Nord (inkl. Indre Fosen og Bindal) ta kontakt med Jo.arild.salthammer@stolav.no
For kommunene i Sør ta kontakt med katrin.oien@stolav.no

 
For de som vil få unna det formelle
Skriv ut vedlagt samarbeidsavtale og få den signert i to eksemplarer. Avtalen bør signeres på høyt administrativt
nivå i kommunen, da dette er et samarbeid mellom kommunale helse, omsorgs‐ og velferdstjenester. Følg
beskrivelsen i avtalen for håndtering av dette. Alle som skal kartlegge må ha avtale på plass før kartlegging kan
starte.
 
Kompetansesenter rus – Midt‐Norge oppfordrer alle kommuner, store som små, til å kartlegge i 2020 – La oss få på
plass en Trøndelag‐kartlegging hvert andre år! (De som ønsker kan kartlegge hvert år, si fra om dere ønsker det)

Informasjon gjennom brukerplan kan si mye om situasjonen rundt brukerne som er nyttig i
tjenesteutvikling. De fleste kommuner i Trøndelag er store nok til å få meningsfulle kommunerapporter.
Noen kommuner er såpass små at vi kanskje ikke kan levere noen rapport. I slike tilfeller ber vi dere vurdere
nytten av å være med på å beskrive behovet i brukernes umiddelbare nærhet/region (dvs. vi kan lage
regionrapporter for et utvalg kommuner).  Derfor anbefaler vi at også små kommuner i Midtre Namdal, Ytre
Namdal, Indre Namdal (ja, i Namdal) deltar fordi vi kan lage rapporter for regionen også.
Vi begynner å få på plass nokså gode løsninger for å se på utvikling over tid i kommunene. Systematisk
gjennomføring i kommunene styrker datagrunnlaget vårt og vår evne til å bidra med mer nyttig informasjon
til dere i kommunene.
Vi har fått et styrket samarbeid med Nasjonalt kompetansesenter for psykisk helsearbeid (NAPHA) som gir
nye muligheter og rom for utvikling og bistand i oppfølging.

 
Opplæring i 2020: Her må vi ta et lite forbehold om endringer (vi vil komme tilbake til dette i januar)
BrukerPlan‐systemet er oppdatert, revidert og klart i februar (vi vet ikke helt nøyaktig når per nå). Det betyr at vi
kan ikke tenke opplæring før vi vet vi med sikkerhet har ting på plass.
 
Tidsrom for opplæring: Vi setter et mål om opplæring i uke 10 og 11 (tidlig i mars).  

Fysisk: Vi ønsker å gjennomføre to eller flere opplæringsdager i nord og i sør. Vi må komme tilbake til
detaljer rundt dette i januar.
Skype: Vi må tenke mer opplæring via Skype i 2020. Vi ber dere derfor vurdere kommunikasjonsløsninger
hos dere, og om Skype er noe som kan gjennomføres for deres del – så ønsker vi å prøve det. Begynn gjerne
og bestill dag for opplæring (kan være lurt å sette av minimum 2 timer, gjerne 3 timer – dere må vurdere
behov i egen kommune).
Film: Vi har ambisjoner om en opplæringsfilm (lett å si nå), men Brukerplan 2020 verktøyet er ikke klart og
revidert før i februar. Vi kan ikke love at vi skal få til en film, men vi har veldig, veldig, veldig lyst til å få det
til! Det er et godt utgangspunkt må vi tro.

 
Kontaktpersoner – opplæring, organisering, kartlegging
Kontaktpersoner for kommunen bør enten komme på opplæring fysisk eller gjennomføre en gjennomgang på
skype. Dere som er kontaktpersoner må nesten helt sikkert se på ekstra måter å gi andre kolleger en
opplæring/gjennomgang lokalt. Vi har ikke kapasitet til å gjennomføre flere opplæringsdager/skype‐møter for
hver kommune. Behov avhenger helt av hvor lett det er å organisere felles opplæring i deres kommune, hvordan
dere samarbeider, og hvordan dere velger å løse selve kartleggingen. Kommunestørrelse er ikke uvesentlig her
forstås. Det er derimot ikke usannsynlig at kontaktpersoner (med noen gode kolleger kanskje) vil måtte bistå
andre, da kanskje særlig med tanke på overordnede faglige vurderinger (retningslinjer) i kartleggingen. Andre
løser opplæring/kartlegging slik at ledelsen på tjenestene som deltar har en gjennomgang med KoRus og deretter
kartlegger sammen med sine folk (enten delvis eller fullt og helt) for å få en god og lik gjennomgang/vurdering
rundt alle brukerne.
 
Vel, med det tror jeg at vi ønsker dere en god jul og et godt nytt år. Vi kommer tilbake 6. januar!
 



Jo Arild Salthammer • Rådgiver
Kompetansesenter rus ‐ Midt‐Norge
ST. OLAVS HOSPITAL HF | KLINIKK FOR RUS‐ OG AVHENGIGHETSMEDISIN
( +47 959 10 981 * jo.arild.salthammer@stolav.no þ http://www.stolav.no/korus

      
Meld deg på vår e‐postliste for å motta informasjon om våre kurs, konferanser og samlinger.
 


